Проект вносит
депутат Новгородской

областной Думы
БомбинМ.Е.

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ______________ № ____________
Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Н овгород ская
о б л астная  Дума

Входящий № / / $ ) — /yfO
Я Г  го А &

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:
за многолетний добросовестный труд:
Альбову Татьяну Анатольевну, главного специалиста комитета

архитектуры и земельно-имущественных отношений Администрации
Хвойнинского муниципального округа;

- Корнилову Светлану Сергеевну, начальника отделения сельского
отделения почтовой связи Полново Валдайского почтамта Управления
федеральной почтовой связи Новгородской области акционерного общества
«Почта России»;

Михайлову Лилю Ивановну, члена Новгородской областной
общественной организации помощи приемным семьям, детям-сиротам и
семейным детским домам «Новая семья»;

Николаеву Екатерину Ивановну;
Прыткову Екатерину Николаевну, заместителя директора по

воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8 с углубленным
изучением математики и английского языка»;

Ражеву Зою Алексеевну, заведующую отделением социального
обслуживания на дому областного автономного учреждения социального
обслуживания «Демянский комплексный центр социального обслуживания
населения»;

Родионову Марину Валентиновну, преподавателя гармони,
концертмейстера образцового художественного коллектива детского
фольклорного ансамбля «Ягодиночка» муниципального бюджетного

2

учреждения дополнительного образования «Мошенская детская школа
искусств»;

Рыбакову Ольгу Витальевну, заместителя Главы администрации
Боровйчского муниципального района;

Смирнову Татьяну Николаевну, председателя правления кредитного
потребительского кооператива «Партнер-Кредит»;

Федорова Александра Ивановича, начальника Демянского участка
Общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная
компания Валдай»;

Фёдорова Юрия Викторовича, водителя автомобиля (пожарного) 49-й
пожарной части 17-го отряда противопожарной службы Новгородской
области государственного областного казенного учреждения «Управление
защиты населения от чрезвычайных ситуаций и по обеспечению пожарной
безопасности Новгородской области»;

Фоменкову Галину Валентиновну, медицинскую сестру палатную
государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения
«Боровичский областной специализированный дом ребенка для детей с
органическим поражением центральной нервной системы с нарушением
психики»;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги
в трудовой деятельности:

Абдулаева Валерия Викторовича, главного инженера Муниципального
унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство Новгородского района»;

Андрееву Ирину Васильевну, специалиста 1 категории отдела
строительства и архитектуры комитета строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений Администрации Чудовского
муниципального района;

Иванову Марину Николаевну, менеджера по снабжению Общества
с ограниченной ответственностью «Гарант»;

Лобанову Светлану Владимировну, заведующего фельдшерско-
акушерским пунктом - фельдшера Прилукского фельдшерско-акушерского
пункта государственного областного бюджетного учреждения
здравоохранения «Новгородская центральная районная больница»;

Успенского Александра Михайловича, оператора котельной (на
подмену) 3 разряда котельной № 14 участка № 4 Чудовского района
теплоснабжения Общества с ограниченной ответственностью «Тепловая
Компания Новгородская»;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения:
Дорошенко Галину Владимировну, медицинскую сестру палатную

(постовую) терапевтического отделения государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Пестовская центральная
районная больница»;

Колесникову Елену Анатольевну, медицинскую сестру палатную
(постовую) хирургического отделения государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичская центральная
районная больница»;

Кузнецову Ольгу Евгеньевну, медицинскую сестру по физиотерапии
отделения ранней медицинской реабилитации и физиотерапии
государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения
«Новгородская областная клиническая больница»;

Сергееву Жанну Николаевну, старшую медицинскую сестру
отделения реанимации и интенсивной терапии государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Новгородская областная
клиническая больница»;

Стежаеву Ольгу Ивановну, заведующего Сутоко-Рядокским
фельдшерским здравпунктом - фельдшера государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения «Боровичская центральная
районная больница»;

Рыбакову Евгению Евгеньевну, медицинскую сестру-анестезиста
отделения интенсивной терапии, анестезиологии и реанимации
государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения
«Боровичская центральная районная больница»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:
4 Большакова Владимира Николаевича, директора Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Неболчская средняя
школа»;

Г алахова Михаила Борисовича, директора Областного
государственного автономного профессионального образовательного
учреждения «Новгородский торгово-технологический техникум»;

Гасанбекова Садыка Ашурбековича, Главу крестьянского
(фермерского) хозяйства;

Назарову Надежду Ивановну, повара Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 «Теремок»;

Поморцеву Ольгу Львовну, химика лаборатории физико-химических
методов анализа инженерно-аналитического центра публичного акционерного
общества «Акрон»;

Ручкина Сергея Викторовича, машиниста автовышки и
автогидроподъемника 5 разряда участка п. Батецкий Новгородского района
электрических сетей акционерного общества «Новгородоблэлектро»;

Яковлева Сергея Петровича, сторожа отдела дорожного хозяйства
Общества с ограниченной ответственностью «Любытинское водопроводно-
канализационное хозяйство»;

3

за многолетний добросовестный труд в сфере образования, высокие
достижения и заслуги в трудовой деятельности Григорьеву Ингу
Владимировну, учителя начальных классов Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 23».

4

Проект подготовил и завизировал:
Депутат Новгородской областной Думы,
председатель комитета Новгородской
областной Думы по законодательству и
местному самоуправлению

Завизировал:
Председатель комитета
правового обеспечения и мониторинга
областного законодательства аппарата
Новгородской областной Думы

М.Е.Бомбин

С.В. Кротова

Председатель комитета документационного
и кадрового обеспечения аппарата Новгородской
областной Думы - начальник отдела кадровой
работы и наградной деятельности комитета
документационного и кадрового обеспечения
аппарата Новгородской областной Думы /  М.В.Тимофеева